АПЕЛЛЯЦИЯ О НЕСОГЛАСИИ С ВЫСТАВЛЕННЫМИ БАЛЛАМИ И
О НАРУШЕНИИ ПРОЦЕДУРЫ ПРОВЕДЕНИЯ ОЛИМПИАДЫ

В оргкомитет школьного этапа всероссийской олимпиады школьников ______________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack] по  предмету ___________________________от Ф.И.О. (полностью)______________________________ __________________________________обучающегося «____» класса ОУ № ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас пересмотреть мою работу по ______________________________________________________________________
(предмет, № задания)
________________________________________________________________________________________________________________________________________
так как я не согласен с выставленной мне оценкой __________________________________________________________________
(обоснование)
__________________________________________________________________

									Дата:
Подпись:

Решение членов комиссии:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата:
Подпись:

С результатами апелляции ознакомлен(на): _________________________________

Дата:
Подпись: